
南海所2018年职工运动会（乒乓球）报名表

部门：              联系人：            联系电话：
	比赛项目
	序号
	队员姓名
	性别
	项目

	混
合
团
体
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	


南海所2018年职工运动会（羽毛球）报名表

部门：              联系人：            联系电话：
	比赛项目
	序号
	队员姓名
	性别
	项目

	混
合
团
体
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	


南海所2018年职工运动会（中国象棋）报名表

部门：               联系人：           联系电话：
	编号
	在职男子组
	在职女子组
	离退休人员组

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


南海所2018年职工运动会（篮球比赛）报名表

单位：             联系人：        电话：           手机：

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12


  备注：报名时，每一个队需报一名裁判员和一名记分员
南海所2018年职工运动会

离退休人员桌球双打比赛报名表

部门：               联系人：           联系电话：
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15
	16

	17
	18
	19
	20


南海所2018年职工运动会（足球比赛）报名表

部门：               联系人：           联系电话：
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12


南海所2018年职工运动会

10人2分钟集体跳绳比赛报名表

部门：                 联系人：                 联系电话：           
	姓 

名
	1
	2
	3
	4
	5

	
	6
	7
	8
	9
	10

	
	11
	12
	13
	14
	15


